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科　　　　目 令和７年度予算額

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　（１）経常収益
　　　　基本財産運用益 10,000
　　　　　基本財産受取利息 10,000
　　　　事業収益 306,422,000
　　　　　主催公演事業収入 5,000,000
　　　　　美術展出品料収入 300,000
　　　　　埋蔵文化財発掘調査事業収入 58,242,000
　　　　　地域文化広場管理委託収入 165,359,000
　　　　　新世紀工芸館管理委託収入 57,040,000
　　　　　瀬戸染付工芸館管理委託収入 15,119,000
　　　　　その他文化施設企画運営委託収入 5,362,000
　　　　補助金収入 92,690,000
　　　　　市補助金収入 90,254,000
　　　　　国庫補助金収入 2,436,000
　　　　助成金収入 1,121,000
　　　　　受取民間助成 1,121,000
　　　　雑収入 1,588,000
　　　　　受取利息 1,000
　　　　　雑収益 1,587,000
　　　　経常収益計 401,831,000
　　（２）経常費用
　　　　事業費 354,302,165
　　　　　給料 49,275,000
　　　　　職員手当 21,220,630
　　　　　共済費 6,766,000
　　　　　臨時雇用賃金 54,619,760
　　　　　退職給付費用 2,100,000
　　　　　報償費 2,728,000
　　　　　旅費 363,000
　　　　　通信運搬費 2,455,000
　　　　　減価償却費 0
　　　　　消耗品費 6,964,000
　　　　　修繕費 7,199,000
　　　　　医療材料費 4,000
　　　　　印刷製本費 8,906,775
　　　　　燃料費 561,000
　　　　　食糧費 77,000
　　　　　光熱水料費 46,221,000
　　　　　原材料費 1,196,000
　　　　　使用料及び賃借料 7,534,000
　　　　　保険料 1,970,000
　　　　　租税公課 11,335,000
　　　　　支払負担金 13,429,000
　　　　　委託費 102,519,000
　　　　　広告料 380,000
　　　　　手数料 4,066,000
　　　　　翻訳筆耕料 243,000
　　　　　工事請負費 500,000
　　　　　備品購入費 1,670,000
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　　　　管理費 47,528,835
　　　　　給料 6,488,000
　　　　　職員手当 3,334,370
　　　　　共済費 8,764,225
　　　　　退職給付費用 10,344,240
　　　　　報償費 256,000
　　　　　旅費 68,000
　　　　　通信運搬費 1,320,000
　　　　　減価償却費 0
　　　　　消耗品費 468,000
　　　　　修繕費 373,000
　　　　　印刷製本費 980,000
　　　　　燃料費 391,000
　　　　　光熱水料費 864,000
　　　　　使用料及び賃借料 1,418,000
　　　　　保険料 230,000
　　　　　租税公課 2,656,000
　　　　　支払負担金 4,076,000
　　　　　委託費 4,232,000
　　　　　手数料 1,266,000
　　　　　備品購入費 0
　　　　経常費用計 401,831,000
　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0
　　　　評価損益等計 0
　　　　当期経常増減額 0
　２　経常外増減の部
　（１）経常外収益 0
      　退職給与引当金戻入益　 0
   　   償却資産引当金戻入益 0
　　　　経常外収益計 0
　（２）経常外費用 0
　　　　経常外費用計 0
　　　　当期経常外増減額 0
　　　　当期一般正味財産増減額 0
　　　　一般正味財産期首残高 5,147,947
　　　　一般正味財産期末残高 5,147,947
Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
　　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　　指定正味財産期首残高 30,000,000
　　　　指定正味財産期末残高 30,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 35,147,947
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公益目的事業１ 公益目的事業２ 公益目的事業３ 共通 小計 収益目的事業 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１　経常増減の部

　　（１）経常収益
　　　　基本財産運用益 0 0 0 10,000 10,000 10,000
　　　　　基本財産受取利息 0 0 0 10,000 10,000 0 10,000
　　　　事業収益 156,924,500 28,952,500 53,429,775 0 239,306,775 46,360,000 46,360,000 20,755,225 306,422,000
　　　　　主催公演事業収入 5,000,000 0 0 0 5,000,000 0 0 5,000,000
　　　　　美術展出品料収入 0 300,000 0 0 300,000 0 300,000
　　　　　埋蔵文化財発掘調査事業収入 0 0 53,429,775 0 53,429,775 0 4,812,225 58,242,000
　　　　　地域文化広場管理委託収入 108,181,000 0 0 0 108,181,000 46,360,000 46,360,000 10,818,000 165,359,000
　　　　　新世紀工芸館管理委託収入 30,456,000 22,852,000 0 0 53,308,000 0 3,732,000 57,040,000
　　　　　瀬戸染付工芸館管理委託収入 8,329,500 5,800,500 0 0 14,130,000 0 989,000 15,119,000
　　　　　その他文化施設企画運営委託収入 4,958,000 0 0 0 4,958,000 0 404,000 5,362,000
　　　　補助金収入 23,552,727 8,928,198 35,170,465 0 67,651,390 0 25,038,610 92,690,000
　　　　　市補助金収入 23,552,727 8,928,198 32,734,465 0 65,215,390 0 25,038,610 90,254,000
　　　　　国庫補助金収入 0 2,436,000 0 2,436,000 0 2,436,000
　　　　助成金収入 973,000 0 0 0 973,000 0 148,000 1,121,000
　　　　　受取助成 973,000 0 0 0 973,000 0 148,000 1,121,000
　　　　雑収入 0 0 0 1,000 1,000 0 1,587,000 1,588,000
　　　　　受取利息 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000
　　　　　雑収益 0 0 0 0 0 0 1,587,000 1,587,000

　　　経常収益計 181,450,227 37,880,698 88,600,240 11,000 307,942,165 46,360,000 46,360,000 47,528,835 401,831,000

　　（２）経常費用
　　　　事業費 181,457,300 37,882,260 88,602,605 307,942,165 46,360,000 46,360,000 354,302,165
　　　　　給料 22,095,200 6,613,000 16,251,800 44,960,000 4,315,000 4,315,000 49,275,000
　　　　　職員手当 8,153,600 3,153,000 8,809,030 20,115,630 1,105,000 1,105,000 21,220,630
　　　　　共済費 3,865,000 1,905,000 418,000 6,188,000 578,000 578,000 6,766,000
　　　　　臨時雇用賃金 6,751,000 8,443,760 39,425,000 54,619,760 0 0 54,619,760
　　　　　退職給付費用 0 0 2,100,000 2,100,000 0 0 2,100,000
　　　　　報償費 586,000 2,043,000 98,000 2,727,000 1,000 1,000 2,728,000
　　　　　旅費 206,000 95,000 60,000 361,000 2,000 2,000 363,000
　　　　　通信運搬費 2,223,000 130,000 37,000 2,390,000 65,000 65,000 2,455,000
　　　　　減価償却費 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　消耗品費 3,697,000 490,000 2,032,000 6,219,000 745,000 745,000 6,964,000
　　　　　修繕費 4,664,500 614,500 0 5,279,000 1,920,000 1,920,000 7,199,000
　　　　　医療材料費 3,000 0 0 3,000 1,000 1,000 4,000
　　　　　印刷製本費 5,251,000 820,000 2,780,775 8,851,775 55,000 55,000 8,906,775
　　　　　燃料費 205,000 114,000 241,000 560,000 1,000 1,000 561,000
　　　　　食糧費 22,000 52,000 0 74,000 3,000 3,000 77,000
　　　　　光熱水料費 29,863,000 6,230,000 0 36,093,000 10,128,000 10,128,000 46,221,000
　　　　　原材料費 1,133,000 54,000 0 1,187,000 9,000 9,000 1,196,000
　　　　　使用料及び賃借料 3,487,000 210,000 3,386,000 7,083,000 451,000 451,000 7,534,000
　　　　　保険料 1,572,000 218,000 120,000 1,910,000 60,000 60,000 1,970,000
　　　　　租税公課 5,438,000 0 5,295,000 10,733,000 602,000 602,000 11,335,000
　　　　　支払負担金 8,658,000 4,765,000 0 13,423,000 6,000 6,000 13,429,000
　　　　　委託費 68,445,000 1,019,000 7,206,000 76,670,000 25,849,000 25,849,000 102,519,000
　　　　　広告料 328,000 0 10,000 338,000 42,000 42,000 380,000
　　　　　手数料 3,326,000 285,000 333,000 3,944,000 122,000 122,000 4,066,000
　　　　　翻訳筆耕料 200,000 43,000 0 243,000 0 0 243,000
　　　　　工事費 350,000 0 0 350,000 150,000 150,000 500,000
　　　　　備品購入費 935,000 585,000 0 1,520,000 150,000 150,000 1,670,000
　　　　管理費 47,528,835 47,528,835
　　　　　給料 6,488,000 6,488,000
　　　　　職員手当 3,334,370 3,334,370
　　　　　共済費 8,764,225 8,764,225
　　　　　臨時雇用賃金 10,344,240 10,344,240
　　　　　報償費 256,000 256,000
　　　　　旅費 68,000 68,000
　　　　　通信運搬費 1,320,000 1,320,000
　　　　　減価償却費 0 0
　　　　　消耗品費 468,000 468,000
　　　　　修繕費 373,000 373,000
　　　　　印刷製本費 980,000 980,000
　　　　　燃料費 391,000 391,000
　　　　　光熱水料費 864,000 864,000
　　　　　使用料及び賃借料 1,418,000 1,418,000
　　　　　保険料 230,000 230,000
　　　　　租税公課 2,656,000 2,656,000
　　　　　支払負担金 4,076,000 4,076,000
　　　　　委託費 4,232,000 4,232,000
　　　　　手数料 1,266,000 1,266,000
　　　　　備品購入費 0

　　　経常費用計 181,457,300 37,882,260 88,602,605 0 307,942,165 46,360,000 46,360,000 47,528,835 401,831,000

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 -7,073 -1,562 -2,365 11,000 0 0 0 0 0

　　　　評価損益等計
　　　　当期経常増減額 -7,073 -1,562 -2,365 11,000 0 0 0 0 0

　２　経常外増減の部

　　（１）経常外収益
   　   退職給与引当金戻入益　 0 0
   　   償却資産引当金戻入益 0
　　　　経常外収益計 0 0
　　（２）経常外費用
　　　　経常外費用計 0
　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額 -7,073 -1,562 -2,365 11,000 0 0 0 0 0
　　　　一般正味財産期首残高 0 0 4,153,185 0 4,153,185 994,762 5,147,947
　　　　一般正味財産期末残高 -7,073 -1,562 4,150,820 11,000 4,153,185 994,762 5,147,947

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 30,000,000 30,000,000 0 0 0 30,000,000
　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 30,000,000 30,000,000 0 0 0 30,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 -7,073 -1,562 4,150,820 30,011,000 34,153,185 0 0 994,762 35,147,947

        

収支予算（損益ベース）内訳表
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

科目
公益目的事業会計 収益事業会計

法人会計 合計
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